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Tilt och vridbart TV väggfäste | 43 - 100 " | Maximal skärmvikt som stöds: 70 kg | Går att tilta | 
Roterbar | Minsta väggdistans: 70 mm | Maximalt väggavstånd: 800 mm

Produktspecifikationer TVWM6570BK: Förpackningsinformation:
 Antal pivot poäng  3 Ledpunkt(er) 

 Antal skärmar  1 skärm 

 Antal varor i paketet  1 st. 

 Färg  Svart 

 Funktionalitet 
 Fullständigt 
justerbar 

 Går att tilta  15 ° 

 Kabel hantering  Ja 

 Material  Stål 

 Maximal skärmvikt som stöds  70 kg 

 Maximalt väggavstånd  800 mm 

 Minsta väggdistans  70 mm 

 Monteringsapplikation  Vägg 

 Roterbar  0 - 180 ° 

 Skärmstorlek  100 " 

 43 " 

 Utjämnar  3 - 3 ° 

 VESA-montering  300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 600x400 

 600x600 

 800x400 

 800x600 

Märke Nedis

Ordernummer TVWM6570BK

EAN single Product 5412810271016

EAN Inner Carton

EAN Outer Carton 5412810419074

Förpackning Giftbox

Paketet innehåller TV-fäste

Installationsmaterial

Läs mer online

Antal L x B x H(mm) Vikt
1 550 mm 100 mm 900 mm 20560 g
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